金华市金诚招投标代理有限公司关于
浙江广厦建设职业技术大学暑期疗休养服务项目公开招标采购文件的征求意见
发布日期：2025年6月16日
金华市金诚招投标代理有限公司受浙江广厦建设职业技术大学委托，就浙江广厦建设职业技术大学暑期疗休养服务项目（招标编号：JCZFCG2025-G16-C497）向社会公开招标，现将采购文件征求意见稿公布如下，并向社会公开征求意见。
一、征求意见范围：
1、技术要求是否存在倾向性和歧视性；
2、评分标准是否存在不公平因素；
3、供应商资格条件是否具有明显的倾向性和歧视性；
4、影响政府采购“公开、公平、公正”原则的其他情况。
二、采购文件：详见附件。
[bookmark: _GoBack]三、征求意见的回复：
各供应商及专家提出修改理由和建议的，请于2025年6月19日下午16:30时前将书面材料签字（盖章）后送至金华市金诚招投标代理有限公司（东阳市江北街道关山北路20号），外地可发电子文档至以下信箱： 284875264@qq.com。

招标机构名称：金华市金诚招投标代理有限公司
地址：东阳市江北街道关山北路20号
邮编：322100
电话：13505890861
联系人：张晓亮